
I Want All

Devítka

         G 
Až si otevřeš srdce k tobě do přízemí
             Emi7
Spadne páteční den jak ty unavený
          Ami7
Až se otočíš a za tebou
               G(6)
Nikdo nebude stát
         Ami7
Až ti protečou prsty věci zbytečný
         Cmi
Až si uvědomíš jak jsem byl výjimečný
                G           Ami7
Klidně se vrať, klidně se vrať

Zase půjdem spolu nakupovat za úsměv
A na hromadách zrní hledat zrnka plev
Kolem nasněží a nám bude dáno
Pomalu tát
Až si proplujem Prahou do vod poklidných
Až si vzpomeneš jak chutnal jsem ti po mandlích
Klidně se vrať

                      Ami
R: Klidně se vrať do horka tropů
   Jižní – severní pól
                      Emi7
   Všude máš u nohou mý „chci tě“
   Moje „teď nepovol“
   A7        C             G  C G
   Jsi holka potřebná jak vzduch
   Jsi moje povědomí stropu
   První ligovej gól
   Mý plný rybářský sítě 
   Moje I Want All

                         Ami7
   A jsi můj nesplacený dluh       

Až nám děti a psi přepíšou dějiny
Až se sečte jedna s jedním v jedno jediný
Až nám požehná Bůh a my v tom světle
Budeme stát
Až si splníme svý jistý až se naposled
Otevře díra do světa a my si řeknem „teď“
Klidně se vrať

R: Klidně se vrať do horka tropů…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

